
ZARZĄDZENIE NR 109/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela zatrudnionego w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ulanowie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023r. poz.984, z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Aleksandry Kruk nauczycielki zatrudnionej w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1. Pani Aneta Brzozowska - Przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący komisji 

2. Pan Dariusz Bździkot - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny -członek 

3. Pani Pucko Anna - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ulanowie –członek 

4. Pani Wiesława Warpechowska - ekspert z listy MEN - członek 

5. Pani Maria Lubczyńska – ekspert z listy MEN - członek 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi ZEAS w Ulanowie - Anecie Brzozowskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FADF7CBF-9A46-450E-9801-08145A7BBE2D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


